ز للادارة ان لا تتقدم إلى مراحل متقدمة من عملية اختيار الفائز، إذا اتضح بعد المراحل الأولية أن مقدمًا واحدًا أو بالإضافة إلى ذلك، يجو .26

أكثر، حسب الحالة، يتمتع بميزة كبيرة على منافسيه، وأن هذه الميزة تمنع إجراء مزيد من الفحص لمقترحات مقدمي العروض الآخرين.

الكفالة .ه

)خمسة وعشرون ألف شيكل جديد(،  شيكل 25،000أن يرفق كفالة بنكيي غير مشروط أو كفالة شركة تأمين بمبلغ يجب على العارض  .27
(. سوف يتم إرجاع الكفالة 23.8.18يومًا من آخر موعد لتقديم العروض للمناقصة )أي حتى  60غير مرتبطة، والتي ستكون صالحة لمدة 

يومًا من آخر موعد لتقديم العروض، ولمقدم العطاء الذي تم قبول  60إلى مقدم العرض الذي لن يقبل عرضه من قبل الادارة ما يصل إلى